
NDI Ejendomme Frederikshavn ApS

c/o Nordisk Dæk Import A/S, Merkurvej 7, 6650
Brørup

Årsrapport for 2015/16 (regnskabsår 1/7 - 30/6)

CVR-nr. 34 22 09 05

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 7 /11 2016

René Kristensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni 6

Balance 30. juni 7

Noter til årsregnskabet 8

Regnskabspraksis 11

Selskabsoplysninger

Selskabet

NDI Ejendomme Frederikshavn ApS
c/o Nordisk Dæk Import A/S
Merkurvej 7
6650 Brørup

CVR-nr.: 34 22 09 05
Regnskabsperiode: 1. juli - 30. juni
Hjemstedskommune: Vejen

Direktion

René Kristensen

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østergade 40
6900 Skjern
Telefon 96 80 10 00
Telefax 96 80 10 01
www.pwc.dk

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i investering og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på DKK 61.693, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på DKK 2.492.945.

Årets aktivitet er uændret i forhold til sidste år men indtjening er faldet. Årets resultat betegnes som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2015/16 DKK	2014/15 DKK
Nettoomsætning		245.592	239.598
Andre eksterne omkostninger		-81.930	-42.876
Bruttoresultat		163.662	196.722
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	1	-94.231	-94.218
Resultat før finansielle poster		69.431	102.504
Finansielle indtægter	2	13.565	15.819
Finansielle omkostninger		-275	0
Resultat før skat		82.721	118.323
Skat af årets resultat	3	-21.028	-28.964
Årets resultat		61.693	89.359

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		61.693	89.359
		61.693	89.359

Balance 30. juni

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Aktiver			
Grunde og bygninger		1.716.457	1.810.688
Materielle anlægsaktiver	4	1.716.457	1.810.688
Anlægsaktiver		1.716.457	1.810.688
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		413.019	477.546
Udskudt skatteaktiv	5	7.748	0
Tilgodehavender		420.767	477.546
Likvide beholdninger		436.651	245.161
Omsætningsaktiver		857.418	722.707
Aktiver		2.573.875	2.533.395
Passiver			
Selskabskapital		166.667	166.667
Overført resultat		2.326.278	2.264.585
Egenkapital	6	2.492.945	2.431.252
Hensættelse til udskudt skat	5	0	4.878
Hensatte forpligtelser		0	4.878
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	6.565
Gæld til tilknyttede virksomheder		39.899	39.899
Anden gæld		41.031	50.801
Kortfristede gældsforpligtelser		80.930	97.265
Gældsforpligtelser		80.930	97.265
Passiver		2.573.875	2.533.395
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	7		
Nærtstående parter og ejerforhold	8		

Noter til årsregnskabet

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	DKK	DKK
1 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	94.231	94.218
	<u>94.231</u>	<u>94.218</u>
2 Finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	13.565	15.819
	<u>13.565</u>	<u>15.819</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	33.654	44.312
Årets udskudte skat	-15.455	-18.281
Regulering af skat vedrørende tidligere år	2.829	2.933
	<u>21.028</u>	<u>28.964</u>
4 Materielle anlægsaktiver		
		Grunde og byg-
		ninger
		<u>DKK</u>
Kostpris 1. juli		2.186.822
Kostpris 30. juni		<u>2.186.822</u>
Ned- og afskrivninger 1. juli		376.134
Årets afskrivninger		94.231
Ned- og afskrivninger 30. juni		<u>470.365</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni		<u>1.716.457</u>

Noter til årsregnskabet

	2016 DKK	2015 DKK
5 Hensættelse til udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	16.963	7.707
Skattemæssigt underskud til fremførsel	-24.711	-2.829
Overført til udskudt skatteaktiv	7.748	0
	0	4.878

Udskudt skat er afsat med 22% svarende til den forventede aktuelle skattesats.

Udskudt skatteaktiv

Opgjort skatteaktiv	7.748	0
Regnskabsmæssig værdi	7.748	0

6 Egenkapital

	Selskabskapital DKK	Overført resultat DKK	I alt DKK
Egenkapital 1. juli	166.667	2.264.585	2.431.252
Årets resultat	0	61.693	61.693
Egenkapital 30. juni	166.667	2.326.278	2.492.945

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2015/16 DKK	2014/15 DKK	2013/14 DKK	2012/13 DKK	2011/12 DKK
Selskabskapital 1. juli	166.667	166.667	166.667	166.667	80.000
Kapitalforhøjelse	0	0	0	0	86.667
Kapitalnedsættelse	0	0	0	0	0
Selskabskapital 30. juni	166.667	166.667	166.667	166.667	166.667

Noter til årsregnskabet

7 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser angives at andrage DKK 0.

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskadede indkomst m.v. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for NDI Holding A/S, der er administrations-selskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Der er ikke sikkerhedsstillelser pr. 30. juni.

8 Nærtstående parter og ejerforhold

Selskabet indgår i koncernregnskabet NDI Holding A/S, Brørup, som er 100% ejet af familien Kristensen.
